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Les Diablotins

< POUR LESP

ARENTS D'ENF
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Chaussée de Haecht, 1422
Haren

02/247.63.95
0495/80.45.44

Créche Coquelicot

Avenue de la Hallebarde 1
140 Evere

02/247 63 80

Créche Parvana

Rue Colonel Bourg 123-125
1140 Evere

02/247 63 79

creche.parvana@evere.brussels

Ronde Fleurie Avenue des Anciens 0498/58.86.45 creche.ronde-fleurie@evere.brussels
Combattants, 250 02/247.63.82
140 Evere

Eau de Vie Rue Colonel Bourg 123-125 02.247.63.82 inscription.creches@evere.brussels
140 Evere

Mon plaisir Avenue Mon Plaisir 39 0477 05 34 91 creche.monplaisir.1030@gmail.com
1030 Bruxelles

Les Bleuets Boulevard T. Lambert, 81 02/52172 06 bleuets@anderlecht.brussels

Anderlecht

Les Jasmins Plaine des Loisirs, 3 02 522 76 08 jasmins@anderlecht.brussels
Anderlecht
La Chenille Bleue Avenue F. Sebrechts 45-47, 02 414 88 44

1080 Sint-Jans-Molenbeek

Créche Prince Baudouin

63, avenue du Couronnement,
1200 Woluwe-Saint-Lambert

02/762 61 35

c.vandenbossche@woluwel200.be

Creche Tiwi

Avenue Henri Conscience, 29

1140 Evere

04737913 25

tiwi@tiwi-kids.be

Créche Tilapin

Rue de Ganshoren 6
1081 Koekelberg

02/435.68.38

creche.tilapin@koekelberg.brussels

Créche du Globe Chaussée d'Alsemberg 883 02/6051950 creche.globe@uccle.brussels
180 Uccle

Créche de Saint-Job Rue Jean Benaets 74 02/6051965 creche.stjob@uccle.brussels
180 Uccle

Créche du Homborch Av. d’'Homborchveld 28 02/6051955 creche.homborch@uccle.brussels
1180 Uccle

Créche du Chat Rue Emile Lecomte 43 02/6051960 creche.chat@uccle.brussels
180 Uccle

Céche des Grands Rue Francois Vervloet 10-12 02/6052189 grandcalevoet@uccle.brussels

du Calevoet 180 Uccle

Céche des Grands Avenue du Vossegat 45 02/6052139 grandvalfleuri@uccle.brussels

du Val Fleuri 180 Uccle

Céche des Grands Chaussée de Saint-Job 683 02/3486526 grandsaintjob@uccle.brussels

de Saint-Job 1180 Uccle

Créche des Grands Av. d’'Homborchveld 28 02/6052169 grandhomborch@uccle.brussels

du Homborch

180 Uccle
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Rue Victor Libert 36E
6900 MARCHE-EN-FAMENNE

084/32.69.83

larecredeviolette@marche.be

Maison ouverte

Rue Jules Jaumet 159
6030 MARCHIENNE-AU-PONT

071/30 5170

maisonouverteasbl@gmail.com

Les Petits Poneys

Clos du Cheval d’Argent, 1
1050 Ixelles

02/515.75.62

petitsponeys.creche@ixelles.brussels

Le Berceau Rue Renier Chalon, 15 02/515.60.47 leberceau.creche@ixelles.brussels
1050 Ixelles
Vanille-Chocolat Rue Armand Campenhout, 74 02/640.10.42 vanille-chocolat.creche@ixelles.brussels

1050 Ixelles

Les Choux d'Ixelles

Chaussée de Boitsfort, 35
1050 Ixelles

02/673.76.50

leschouxdixelles.creche@ixelles.brussels

Créche Sans Souci Rue Sans-Souci, 130 02/515.65.36 sanssouci.creche@ixelles.brussels
1050 Ixelles
Creche Coeur d’'Ixelles  Rue de I'’Athénée, 13 02/515.65.37 coeurdixelles.creche@ixelles.brussels

1050 Ixelles

Les Canetons
Des Etangs

Rue Alphonse De Witte, 29
1050 Ixelles

02/515.65.54

canetons.creche@ixelles.brussels

Les Lutins

Av. du Bois de la Cambre, 179
1050 Ixelles

02/515.65.99

lutins.creche@ixelles.brussels

Les Petits Copains Rue de I’Aqueduc, 161 02/515.75.14 petitscopains.creche@ixelles.brussels
1050 Ixelles

Les Bébés d’Elise Rue Elise, 100 02/515.70.05 bebesdelise.creche@ixelles.brussels
1050 Ixelles

Les petits Gus

Chaussée d’Alsemberg 751
1180 UCCLE

lespetitsgus@hotmail.com

Le Royaume des

Chaussée de Jette 237

leroyaumedespetits@outlook.com

Petits asbl 1080 Bruxelles

Petit Envol Rue au Bois 513 info@petitenvol.be
1150 Woluwe-Saint-Pierre

Zarafa asbl Avenue de Meysse 97A 02/268.11.04 info@zarafa-asbl.be
1020 Laken 0472/630.147

Tlwi asbl Avenue Henri Conscience, 0473791325 tiwi@tiwi-kids.be

140 Evere

Les bourgeons

Rue du Campanile 34,
1200 Woluwe-Saint-Lambert

02764 43 22

Les petits ddmes

Av. llya Prigogine 8A
1180 Uccle

0493 08 61 21

petitsdomes@gmail.com

Sainte Gertrude

Rue Félix Hap 16
1040 Etterbeek

0273318 59



